Unde aliages cum diuinis malis sine subiecto se accidit esse eductam a me. Propter quod iste ductus est plures ex subiecto ut a causa mali sit omnis haec mali tam subiectus quam accidentis plures ex me tangitur ex subiecto: quod iste est eductus. Propter quod iste haec accidentis extra subiectum natrū perit, deinde et omnis haec subiectus mali sine me tangitur subiecto natrū inveniatur, ut testatur experientia, nam prius separata a me statim gerit, si enī geriret manaret in aliis locis ac dominus sentiret, quod est illa experientia.

Inst. 1^o aia mali separata a me adhuc surat. At tu nō sentieris: quod est haec qui separata a me nō sentiatur adhuc in subiecto. Tertius tamen quia aia mali 1^o sit operaria non est sensibilis neque palpabilis, nequoniam nō est operaria aliusvis gloris sensibilis: At uero quia equi est sensibilis est operaria gloris sensibilis. Unde si maneveret extra me debeat operari sensibiliter in aliis locis. Quare in aia mali nō potest ab experientia quod remuatur extra meam, sed a prius fidei et a me reuocari sicut et scismam, quod non sint dependentes a subiecto, paucum si ne illo venari.

Inst. 2^o haec mali est sit ex nihil: quod est creata et non educta. Primitus autem filii ex nihilo sui id est ex nihilo subiecti non ait. At uero operas absque est ex nihilo subiecti. Replicatio ex nihilo nihil sit per virtutem agentis mali. Et haec mali sunt ex nihil: quod creant a deo, et non educti sunt a uiro agenti mali. Primitus per loquum: ex nihilo tam sui quam suorum nihil sit, uero, ex nihilo tam sui et non subiecti nihil sit, non per loquum.

*Quia agentia nata hanc uires ut exploratio noster aliud efficiant:
aliogn' nos fax artificiales educere possunt & tua experiam.*

*Codice l. Jam malem generari & educari ut
quod totum u? Ipm generari & educari ut — ad —. Pode 2.
Nam n' es aum in ma, ut p' illa educari. Et tu impia matr' hoc
e' post' finit ha in materia ut ab illa aii educari. Sicut
et alii effus n' itinenter aii, et gratia deo' grata & imminenter
in suis eis efficiunt.*

Quid sit subtilem male eductiois.

*Quer 2. qd sit qd e' subtilem male eductiois. nam aia rialis
et e' in ma. Et tu ab illa n' dependet sanguis a' n'uto eductiois. qd ior
e' p'oe subtilem eductiois? Qma In. qd e' C. docet subtilem eductiois
accere man' n' g'li'g' mo sumptam tu' p'cpli' Iohse: l. e' ut ma
et cuius gra concit p' heat capacitem nalem ad recipiendum ipam
gratiam. Ut hec Iohs n' subsintit ga accia signalia. Ut infra docemus
educant et p' obediencia subtili' nalem, et tu' h'c subtili' n' hem
nalem ad recipiendum ipsa accia signalia.*

*Secunda Iohs e' ut ha' ducta pendeat in fieri
et Iseruari a ma. ut a' subto et ideo aia rialis n' concit' ha' n' dependet
in fieri, et Iseruari a' ma. Hanc Iohsem liberter admitt. 3. Iohs
e' ut p'cedat in ma' p'ua' ha' educendo. haec tu' Iohs n' mihi placet.
Signat a' uam eductiosem n' e' maria p'ua': nam qd elementares et celles
in mundi exercito quere illo' eductae et ha' mie et tu' ibi n' invic-
bit p'ua'. Deinde gratia Iohs in ini'ci' Iohs in ini'ci' got stim in-
troduci ha' ubi hymum creas ma. et si n' e' maria Iohs ha' subse-
quentis.*

*Secunda In. e' M. Iohs qd et regret duas Iohes:
1. e' ut ha' dependeat in fieri et Iseruari et maria' m' a' subto. et
ha' Iohs e' mihi gratia ut signa dixi. 2. Iohs e' ut subtili'
et cuius ha' ductio p'cognat iam factum p'ctum a'om. Sep-*

exarabilem et naturam libibilem ab ea p. qm dñi sit. Ita huc
dico minis n. placet ga. fratre celestes & Clementares in i. rerum
cauotum fuerint ut p. ducere dñia. et tu ab ea fuerint cuncte
ut e. opio multoq.

*F*ortia sane dn. et celior aqua p. v. 14.
Munt. Reb. et obriaga sitatos a' S. L. statuit ad ratiem
libeti maliis s. regni qd fra dependet a' ma. in fieri & Henuari.
Et a' Gori, i. ga. illa e' libetum male a' qd fra ita dependet ut
sine eo neg fieri potest neg. Henuari. et qd ga. illa alia dñis e' su-
perflua. *P*er 2. ga. illud qd frast n. dependet a' subto nec in
fieri neg in Henuari, ideo alia radis crevit: qd illud qd educit
dependet a' subto mali in fieri & Henuari.

*C*ohiges l. fiam qd educit a' ma n. Itineri
in illa gradusalem existiam neg qd effici in aliis qm spicis
ut male existimauit Schrederus. *C*ol. 2. et fiam libetalem
n. Itineri in ma qd ee in captum ipsius fce ut opinatus e' H. -
bertus Magnus. *C*ol. 3. fiam s. pexistere in ma qd p. solitem
et virtutem malam ipsius ma. Et qd sicut effici Itineris in vir-
tute p. soli ce. fia. ita et Itineris in virtute mali p. soli ce. ma-
lis put ab illa educunt, & dependent.

SECTIO. III.

De eductio frarum Calestium, & Elementa- rium ac Accium supernalium

*G*uar. 1. qd in mundi exordio sic Calestes & Clementares fuerint
creta an educit il. p. ma? *A* s. i. p. educit ista d. Scoto Vasquis.
Publius, Clor. 2. 3. et alii apud *M*etus 1. n. 250. *D* qd Edi-
ctio nihil aliud e' qm eductio ex Calesti. Ita illae p. Calestes & El-
mentares fuerint p. h. ex ma. samq. ex subto. qd ab ea. a. p. erant
in fieri & Henuari ac p. d. cuncte. *G* qd p. Calesti.

Seminentes si separantur a mea sunt generis: q. ab ea dependent.
sanguinem a suorum malis.

Opusculum dicitur tenent M. I. C. F. Jensen
et Molina p. 222. C. 1. Sacrum Sexus Genesios 17. ait.
in pris Genesio et Iacobum et Laram. C. 2. de Celestis et De-
ponentibus fuerunt fratres et non educentes. Et in hoc Sexu libum-
cro - summi fratre quod est significat ap. Proclus - quod est in visione
sum ad creaturam quoniam ad creaturam. Et Iacobus qui est ubi ait. H
sacra pagina in fratre boni ibi - Maria deus hominem et simili serme-
tum homo dicitur educitus quod unigenitum.

C. 2. Nam dicitur dictum quod unicuique animo
totaliter et inseparabiliter pertinet. Sit ad rationem et rationem sit
huc quod quia sicut ergo per rationem ratio est creatura et rationis hoc quod
illa est totalis et creatura: quod est illius fratres sunt esse creaturae:
ne quod sum quod frater adam et quod sum et ratio creatura. Et
igitur magis proprii et patitur fratres corruptiles auctor
interea fratres sicut filii et eorum totaliter et separanter a
ceteris quoniam alii sunt nisi fratres.

De fratribus Incolibus & Artificialibus. 20

Quoniam 2. qd fratres incolae by spes lux et siles quod sunt sine curruptione
prostorum concurantur. Et ab aliis. Et c. ga ha fratre quod sunt ex mortali signo
educuntur ab agente. Et c. 2. qd educuntur. Et 2. ga dependunt a
sobris in fratre et servos qd canit iniquitate.

C. 1. qd incolae galante in vesti si-
ne alteriori ante subiecti. Et hoc regreditur ad uiam educationem: qd fratres
incolae non educuntur. C. 2. qd non. qd illa alterius 1. mutatione pre-
via non regreditur ad uiam educationem. C. 3. qd non inuenies talium partem in
fratres educatione. 2. qd fratres sicut fuerint uero educute a mea
sunt primi luximur: Et in non data sicut illa alterius antecedens in
mea non corruptio alienius fratres piacentis.

C. 2.

Arg. 2° tales glites et dant in celo: sed
in celo non datur eductio. Ita non datur mutatio: quod glites intrantes non
aduenunt a subitis. Et regis ministrorum opere Cui Presentur quod in celo
admitunt novas generaciones et corruptiores, auctoribus eductioem hinc tam
subtilium quam acciditum.

Arg. 3° haec quod educit potest venari in
solo, et absata causa efficiente: sed haec intrantes non possunt venari sine
causa efficiente: quod non educuntur. Quod si ergo maxima quod educit potest venari
in solo est absata causa efficiente, quod sic aliud isto modo est
potest ex parte animalium uictualium, que sunt per educationem ab ipsius pars vita-
libus est triplex posse pristinam sine causa efficiente, id est sine ipsius potest
tamquam causam effici.

De fratribus Artificialibus.

Principiis haec artificialis est educans. Deinde. Primum: quod haec arti-
ficialis dependet a subito insperato et venari, que est causa causans. Secundum:
quod in subito latet ratio intelligentia eius immo ut ait P. Bonac. Hoc potest
esse lati natus ad recipiendum has causas, sicut est per ordinem ad operis naturae
quod educit has causas ex subitis.

Arg. 1° in subito, scilicet in via. 2° non datur pars
principia, scilicet in via non recipiendum has artificialis: quod non caueuntur.
Et datus ante negotiis itam quod educit non postulat quod pars subito sit princi-
pium. In via, scilicet in qua haec educit a pars ipsius subito a quo dependeat
in operi, est venari.

Arg. 2° haec artificialis non intendit per se ab
intelligi sicut intelligi per se non ait in operi quod pars
non recipit modum solatorem quam similitudinem et ex parte locis et remittat
hunc est illa figura: quod haec artificialis non educit ab operante. Prout
itam quod haec artificialis non intendit per se ab operante ab illo
non recipit pars operante a via. Sicut Te monachum non intendit ab
operante, haec est monachus cuius est educit ab operante: quod ad educationem

24
tanum refert quā intendatur. Pō intendatur sūa sc̄t m̄ q̄t educari
q̄ uires agentiæ nālēs desiderer a subto. —

De fr̄is supernab̄us.

Quæres. 4. q̄ haꝝ signat̄les s̄nt uiriales q̄les c̄ uniu. hystoria
se acciales q̄lū c̄ Gratiā Janetiſians p̄o Beataz fides Dina eua-
educant̄ mat̄t̄ & p̄t̄ subto. & agre. & q̄ ga hont̄ oīa reg-
ista ad erluem nōmpe deſpendere a subto, in fieri, et vernari, q̄
e tota ras aduictio. —

*S*ignat̄ ad edūsem n̄ e nārūm q̄d subto
dicat positiuam p̄am, & inclinat̄em ad ipsas recipiendum: q̄. It̄ aīa
q̄g n̄ dicat p̄sinam inclinem, & p̄am r̄uelam ad recipiendum gra-
tiam. Ingnat̄em Iuficit s̄r̄ p̄ia obediencia. s̄r̄ n̄ rugnia ad eam
recipiendum. ut uē dicat̄ subto Gratiā q̄d corroborat̄ expto
q̄z attēficiar̄ q̄ uere licunt̄ equi a subto, It̄ subto hēant̄
It̄ n̄ rugniam ad ipsas has artificiales. —

*S*ignat̄ subto n̄ het p̄am nā-
lem ad dīs signat̄les: q̄. Haꝝ n̄ educunt̄ ab illo. & q̄d itam:
ga Iuficit Haꝝ p̄ia obediencia ad recipiendum sūam, q̄ educit.
*S*ignat̄ ga dīo q̄ q̄m positiuas Eucharistias expta subto
c̄' uā fēas. & in q̄ntas n̄ portullat̄ c̄ expta subto uno in suo
iecto: q̄. It̄ p̄ia nālēs n̄ p̄it̄ natr recipere fr̄is signat̄les subto
et q̄d illi n̄ rugnet̄ hec receptio obediencia ut dicat̄ uā edut-
io. —

Frag. 2. Na q̄ educit det Itam in uirtute
et p̄ia subto a dīo ducit̄. It̄ haꝝ signat̄les n̄ Itam in uirtute
et p̄ia subto nālēm: q̄. co illi n̄ educunt̄. & dīt̄ q̄d
Min: n̄ Itam in uirtute et p̄ia nālēs subto nālēm. It̄
in p̄ia uirtute bīalii n̄ min. & hoc sat̄ c̄ ad uā edūsem q̄d
It̄ Itam in haꝝ signat̄les in uirtute et p̄ia bīalii subto nālēm.